
Ylöjärven keilailuliitto ry:n jäsenseurat 2023-2024

Puheenjohtaja Sihteeri

48-004 Keilaseura Antura Ry Antura Rajaniemi Teija 040-7256330 
teija.rajaniemi@gmail.com

Pyykönen Katja 040-7270497 
katja.pyykonen@kolumbus.fi

48-011 Koskenmäen Kierrehirmut ry 
Kierrehirmut

Eroa Joni 050-3040796 
joni.erola@blackdonuts.com

Särkilahti Olavi 045-8947452 
sarkilahtiolavi@gmail.com

48-008 Kuntsarin Keilaajat ry Kun Ke Alarotu Tapani 050-3752005 
tapani.alarotu@dnainternet.net

Mustajärvi Sisko 050-5722616 
sisko.mustajarvi@narvinhoitopiste.fi

48-009 Keilaseura IKKE Ry IKKE Pentti Jukka 040-5015005 
jukka.pentti@gmail.com

Hakkarainen Sinikka 040-8255118 
sinikka.hakkarainen@ippnet.fi

48-025 Ylöjärven ELVIS Keila Tuubi Ry 
Tuubi

Porrassalmi Tapio 040-5483442 
tapsa.porrassalmi@gmail.com

Porrassalmi Tapio 040-5483442 
tapsa.porrassalmi@gmail.com

48-100 Keilaseura Panttarit Ry Panttarit Puumala Tommi 050-3521022 
tommi.puumala@posti.com

Silventoinen Esa 040-5221257 
esa.silventoinen@wippies.fi

48-015 Lucky Ladies ry LL Kianta Mirja 040-8650313 
mirja.kianta@gmail.com

Kianta Mirja 040-8650313 
mirja.kianta@gmail.com

48-006 Keilaseura Ratavaltiaat ry 
Ratavaltiaat

Mäensivu Heli 050-3131853 
kurittuheli@hotmail.com

Särkilahti Olavi 045-8947452 
sarkilahtiolavi@gmail.com


